

## Zadania finansowane z budżetu państwa lub z państwowych funduszy celowych

Realizując obowiązek wynikający z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 maja 2021 r. w sprawie określenia działań informacyjnych podejmowanych przez podmioty realizujące zadania finansowane lub dofinansowane z budżetu państwa lub z państwowych funduszy celowych, Powiatowy Urząd Pracy w Ostródzie informuje, że Powiat Ostródzki/Powiatowy Urząd Pracy w Ostródzie realizuje projekt pn.: **Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie ostródzkim (III)** dofinansowany ze środków Funduszu Pracy przeznaczonych na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej. Zadanie realizowane jest w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027.



### Cel projektu:

zwiększenie możliwości zatrudnienia osób bezrobotnych z powiatu ostródzkiego, w tym osób znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy.

### Okres realizacji projektu:

od 01.01.2025 do 31.12.2025

### Adresaci wsparcia:

- a) osoby młode w wieku 18-29 lat, w tym w szczególności te, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu - tzw. osoby z kategorii NEET,
- b) osoby w wieku 30 lat i więcej, w tym m. in. należące do jednej z grup osób: w wieku 50 lat i więcej, kobiety, z niepełnosprawnościami, długotrwale bezrobotni oraz o niskich kwalifikacjach.

### Wsparcie:

Każdy uczestnik projektu otrzymuje wsparcie obejmujące formy pomocy zidentyfikowane u niego jako niezbędne celem poprawy sytuacji na rynku pracy lub uzyskania zatrudnienia, w tym: indywidualny plan działania oraz pośrednictwo pracy lub poradnictwo zawodowe, a także formę aktywną zależnie od potrzeb i możliwości osób korzystających ze wsparcia, tj. **szkolenie zawodowe, prace interwencyjne, staż, dotację na rozpoczęcie działalności gospodarczej, wyposażenie lub doposażenie stanowiska pracy.**

Osoby młode dodatkowo objęte są oceną umiejętności cyfrowych.

Realizowane wsparcie kładzie nacisk na umiejętności: cyfrowe, niezbędne do pracy w sektorze zielonej gospodarki, niezbędne z punktu widzenia inteligentnych specjalizacji województwa (tj. ekonomia wody, żywność wysokiej jakości, drewno i meblarstwo oraz zdrowe życie), niezbędne w zawodach związanych z usługami zdrowotnymi i opiekuńczymi.

### Rekrutacja:

prowadzona jest w Urzędzie Pracy w trybie ciągłym.

**Całkowita wartość zadania** wynosi 6 460 580,78 zł, w tym:

- 5 491 493,65 zł – środki będące w dyspozycji samorządu województwa (środki europejskie)
- 969 087,13 zł – środki będące w dyspozycji samorządu powiatu (wkład krajowy)